Senhor Presidente,

exercicio de 2023 e dá outras providências”,

" Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DO SERIDO
Edificio Josué Gomes de Medeiros

CNPJ N° 10.873.032/0001-55

REQUERIMENTO N.° 026/2023

18 de dezembro de 2023.

Autoria: Mesa Diretora

Requeremos a tramitagio, em REGIME DE URGENCIA, do Projeto de Resolugio n.º 003/2023, que

"Altera o Quadro de Detalhamento de Despesa (ODD) da Camara Municipal de São José do Seridé para o

dispensando os pareceres das Comissdes Permanentes, com

base nos art. 56 e 98 do Regimento Interno da Camara Municipal de São José do Serid6/RN.

Sala Jodo Raimundo Pereira, da Camara Municipal de São José do Serid6/RN,

Loslas WonnJer Ln”
Ver JOSE /byfl( — Presidente

Ver AYTON MARTANO DE SÁ - Vice- É

E A S
O Ver. JU SSIENE DANTAS PEREIRA - Primeiro Secretário

APorti to Sobm d Meos A/Í
Ver. FRANCISCO SALES DE MEDEIROS NETO - Segundo Secretario